

I ERANSKINA / ANEXO I  
PREDOC BERRIAK / NUEVAS 2022/2023

Deialdia	NAN	Lurralde	Ezarpn Zentroa	Laguntza Onuraduna	Laguntza Zentroari	Matrikula	Laguntza Guztira
Año convoc.	DNI	TH	Centro Aplicación	Ayuda Beneficiario	Impl Ayuda Centro	Matrícula	Importe Total
2022	01627181T	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	06291071L	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	11086395G	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	16100381J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	18081064M	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	20220359R	Bizkaia	Universidad Nacional De Educación A Distancia	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	20232197V	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	20233690S	Bizkaia	Achucarro Basque Center For Neuroscience Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	20234645G	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	32891366D	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44335714V	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44336285J	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44342699X	Bizkaia	Asociación Instituto De Investigación Sanitaria Biocruces	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44344923A	Gipuzkoa	Sociedad Pública Neiker, A.B.	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44346306Y	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44349106T	Gipuzkoa	Asociación Instituto De Investigación Sanitaria Biocruces	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44567553Q	Bizkaia	Fundación Azti	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44571260C	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44574580M	Gipuzkoa	Asociación Centro De Investigación Cooperativa En Biomateriales-Cic Biomagune	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	44689990R	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45194444L	Gipuzkoa	Universidad Autónoma De Barcelona	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45195486A	Gipuzkoa	Achucarro Basque Center For Neuroscience Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45197294V	Gipuzkoa	Asociación Instituto Bionostia - Instituto De Investigación Sanitaria Bionostia	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45821038R	Bizkaia	Barcelona Supercomputing Center/Centro Nacional De Supercomputación	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45893727X	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45915050N	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45915370X	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45948492N	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45949306K	Araba	Asociacion Centro De Investigacion Cooperativa En Nanociencias "Cic Nanogune"	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	45951429M	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	46366786M	Bizkaia	Universidad De Cantabria	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	47955522Q	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	53407320D	Araba	Asociacion Bcbl Basque Center On Cognition, Brain And Language (Bcbl)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	53781245T	Bizkaia	Asociacion Bcam Basque Center For Applied Mathematics (Bcam)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	5397897J	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	53981596K	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	54200559R	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	58007693Z	Gipuzkoa	Asociación Instituto Bionostia - Instituto De Investigación Sanitaria Bionostia	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	58033062Z	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	71188356K	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72319012C	Bizkaia	Universidad De Deusto	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72319694N	Bizkaia	Universidad De Deusto	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72506665Q	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72512304C	Gipuzkoa	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72524667D	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72525014B	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72525395R	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72526556N	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72535250N	Gipuzkoa	Asociación Instituto Bionostia - Instituto De Investigación Sanitaria Bionostia	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72542143M	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72546359N	Gipuzkoa	Universidad De Deusto	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72555362E	Gipuzkoa	Universidad De Deusto	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72555371P	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72555662T	Gipuzkoa	Asociación Instituto Bionostia - Instituto De Investigación Sanitaria Bionostia	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72556326C	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72585666N	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72594245N	Gipuzkoa	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72597107E	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72597814Q	Gipuzkoa	Asociación Instituto Bionostia - Instituto De Investigación Sanitaria Bionostia	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72601190B	Gipuzkoa	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72601549W	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	7260982F	Gipuzkoa	Asociación Instituto Bionostia - Instituto De Investigación Sanitaria Bionostia	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72743074P	Araba	Asociacion Bc3 Basque Centre For Climate Change - Klima Aldaketa Ikergai (Bc3)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72839201H	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72839689T	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72853074E	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72854755R	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	72856548T	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73030916M	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73031942L	Gipuzkoa	Asociacion De Investigacion Mpc - Materials Physics Center	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73033951G	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73034543K	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17

2022	73035371K	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73037064N	Gipuzkoa	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C.)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73038059H	Gipuzkoa	Achucarro Basque Center For Neuroscience Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73044504T	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73111388T	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73129041N	Gipuzkoa	Asociacion Centro De Investigacion Cooperativa En Nanociencias "Cic Nanogune"	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73129495Y	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73455786L	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	73485750Z	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	78815682H	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	78927774P	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	78950834E	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	78955012Z	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	78994016X	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	78996325L	Bizkaia	Fundación Biofísica Bizkaia / Biofísica Bizkaia Fundazioa	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	78999478K	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79005911Z	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79048131Y	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79054311E	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79066326P	Bizkaia	Universidad De Deusto	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79078841B	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79115223F	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79117594D	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79128336X	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79131118D	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79132123W	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79133715F	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79134977G	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79135437G	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79178940Z	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	79180733J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	X4478481J	Gipuzkoa	Universidad De Navarra	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	Y8208272T	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	Y8441459J	Gipuzkoa	Universidad De Navarra (Tecnun)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	Y8826816M	Gipuzkoa	Asociacion Bcbl Basque Center On Cognition, Brain And Language (Bcbl)	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17
2022	Y9509459P	Gipuzkoa	Asociacion Centro De Investigacion Cooperativa En Nanociencias "Cic Nanogune"	17.396,00	22.192,00	273,17	22.465,17